da lnstrução Normativa RFB no 2.043, de 2021, que dispóe sobre a Escrituração Fiscal Digital de
Retenções e Outras lnformaçóes Fiscais (EFlReinf), conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas, junto a Câmara Municipal de Amontada - CE.

CLÁUSULA TERCEIRA- DO VALOR DO CONTRATO
3.1 - O valor global do presente contrato é de R$ 57.360,00 (cinquenta e sete mil, trezentos e
sessenta reais), conforme detalhamento abaixo:

CLÁUSULA QUARTA. DAS OBRIGAçOES DA CONTRATANTE
4.í. Nomear Gestor e Fiscais do Contrato para acompanhar e fiscalizar sua execuçáo;
4.2. Encaminhar formalmente as demandas de serviços, de acordo com os cntérios estabelecidos no